

Gopo A/S
Melbærvej 9, 6920 Videbæk

CVR-nr. 82 55 65 16

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.



Paul Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gopo A/S Melbærvej 9 6920 Videbæk Telefon: 29 63 41 81 CVR-nr.: 82 55 65 16 Stiftet: 7. februar 1977 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Katrine Olesen, formand Per Olesen Aleks Olesen
Direktion	Per Olesen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Bredgade 38, 6920 Videbæk
Advokatforbindelse	Paul Johansen, Bredgade 20, 6920 Videbæk
Modervirksomhed	Gopo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret solgt sine ejendomme, og vil fremover være uden aktivitet.

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.569 t.kr. mod 1.059 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	2.806.773	3.554.247
1 Personaleomkostninger	-1.191.474	-1.188.911
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-548.259	-574.151
Andre driftsomkostninger	-16.311.987	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-368.827	-433.138
Resultat før skat	-15.613.774	1.358.047
Skat af årets resultat	3.045.151	-299.006
Årets resultat	-12.568.623	1.059.041
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.059.041
Disponeret fra overført resultat	-12.568.623	0
Disponeret i alt	-12.568.623	1.059.041

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	36.128.443
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.000	382.083
Materielle anlægsaktiver i alt	265.000	36.510.526
Anlægsaktiver i alt	265.000	36.510.526
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	728.449	1.172.995
Udsudte skatteaktiver	1.259.934	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.830	627.968
Tilgodehavender i alt	2.060.213	1.800.963
Likvide beholdninger	19.367.675	11.394
Omsætningsaktiver i alt	21.427.888	1.812.357
Aktiver i alt	21.692.888	38.322.883

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4	Reserve for opskrivinger	0	255.164
5	Overført resultat	7.362.375	19.675.834
	Egenkapital i alt	8.362.375	20.930.998
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.785.217
	Hensatte forpligtelser i alt	0	1.785.217
Gældsforpligtelser			
6	Kreditinstitutter i øvrigt	0	750.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	750.000
	Kortfristet del af langfristet gæld	750.000	750.000
	Gæld til pengeinstitutter	6.209.513	6.389.606
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.325	59.124
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.348.143	6.202.604
	Anden gæld	904.532	527.246
	Periodeafgrænsningsposter	0	928.088
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.330.513	14.856.668
	Gældsforpligtelser i alt	13.330.513	15.606.668
	Passiver i alt	21.692.888	38.322.883
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.170.378	1.169.178
Andre omkostninger til social sikring	21.096	19.733
	1.191.474	1.188.911
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	111.190	134.254
Andre finansielle omkostninger	257.637	298.884
	368.827	433.138
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	255.164	258.470
Årets regulering	-255.164	-3.306
	0	255.164
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	19.675.834	18.613.487
Årets overførte overskud eller underskud	-12.568.623	1.059.041
Årets regulering af opskrivningshenlæggelse	255.164	3.306
	7.362.375	19.675.834

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	750.000	1.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-750.000	-750.000
	0	750.000
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 0	 0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vestjysk Bank har selskabet deponeret ejerpanterbreve på i alt 200.000 kr., der giver pant i ejendommen Søndergade 46, Videbæk. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 0 kr.

Til sikkerhed for gæld til SparNord, 1.500.000 kr., har selskabet selskabet udstedt ejerpanterbrev på 3.800.000 kr. samt skadesløsbrev på 8.000.000 kr., der giver pant i ejendommen Søndergade 46, Videbæk. Endvidere er der udstedt skadesløsbrev på 30.000.000 kr. i ejendommen Brogårdsvej 1-3, Videbæk. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 0 kr.

Ejendommene er solgt ved udgangen af regnskabsåret, og sikkerhederne vil derfor blive aflyst i det nye regnskabsår.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gopo Holding ApS, CVR-nr. 17 53 38 94 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-11-21 10:43:40Z

NEM ID 

Rainer Werner Swart Nielsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:36794923

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-11-21 10:59:29Z

NEM ID 

Per Ulrik Olesen

Direktør

På vegne af: Gopo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-397195317211

IP: 185.125.xxx.xxx

2019-11-21 11:35:58Z

NEM ID 

Per Ulrik Olesen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gopo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-397195317211

IP: 185.125.xxx.xxx

2019-11-21 11:35:58Z

NEM ID 

Aleks Ulrik Olesen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gopo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-098529006425

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-11-21 11:50:20Z

NEM ID 

Katrine Margrethe Melchior Olesen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Gopo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-305410761751

IP: 185.125.xxx.xxx

2019-11-22 13:44:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X5MMI-A20EO-QB6KM-33U7A-5EWD7-1QE5T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**